

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowa i remont stacji uzdatniania wody w miejscowości Mirosławiec”**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę charakteru rozliczeń obejmującego trzy płatności częściowe oraz płatność końcową na przedmiotowym kontrakcie, na charakter rozliczeń obejmujący fakturowanie comiesięczne z terminem płatności do 30 dni od daty dostarczenia faktury.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zapisy i w związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji siwz w następującym zakresie:

§ 11 ust . 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający przewiduje płatności częściowe, za elementy robót wykonane zgodnie z harmonogramem rzeczowo - finansowym oraz płatność końcową, po wykonaniu całości prac objętych umową.”

§ 11 ust . 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Faktury przejściowe wystawiane będą przez Wykonawcę **nie częściej niż raz w miesiącu**, przy czym pierwsza faktura przejściowa zostanie wystawiona nie wcześniej niż po zakończeniu pierwszego miesiąca kalendarzowego, w którym realizowana będzie umowa. Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Wartość każdej faktury przejściowej nie może przekroczyć 80 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy za elementy robót wykonane w danym okresie rozliczeniowym.”

§ 11 ust . 13 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„13. Termin płatności faktur przejściowych i faktury końcowej wynosi 30 dni, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury Zamawiającemu.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się również z prośbą o obniżenie wartości faktury końcowej z 20% (zgodnie z paragrafem 3 pkt. 3 Projektu Umowy) na równowartość 10% wynagrodzenia określonego w paragrafie 9 ust.1.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgodny na obniżenie wartości faktury końcowej. W powyższym zakresie Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Z poważaniem

/-/ Dyrektor ZECWIK